
 

Centrum tělesné výchovy a 
sportu 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

 

Jméno studenta:   Tereza Šourková 

Studijní obor:  Učitelství pro mateřské školy 

Téma bakalářské práce:  ZÁSOBNÍK POHYBOVÝCH AKTIVIT ZAMĚŘENÝ NA 

ZDRAVOTNÍ TĚLESNÁ OSLABENÍ U DĚTÍ V 

PŘEDŠKOLNÍM VĚKU      

Typ bakalářské práce  výzkumný 

  metodický 

  výukové médium (videopořad apod.) 

  kompilační  

  projektový 

Vedoucí práce: Mgr. Tereza Fajfrlíková  

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit) 1 2 3 4 N 
A) Teoretický základ práce (rešeršní část)       

B) Metodický postup vypracování práce      

C) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)       

D) Jazykové zpracování práce (skladby vět, gramatika)       

E) Práce s odbornou literaturou (citace)       

F) Celkový postup řešení      

G) Práce s informacemi      

H) Závěry a jejich formulace      

I) Splnění cílů práce      

J) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)       

K) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou      

L) Přístup autora k řešení problematiky práce      

M) Celkový dojem z práce      

 

Vzhledem k uvedeným skutečnostem  doporučuji  předloženou práci k obhajobě před státní 

komisí. 

Navrhuji klasifikovat práci klasifikačním stupněm:  výborně 

 velmi dobře 

 dobře 

 nevyhovující 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně: 

Studentka vytvořila a náležitě popsala zásobník cvičení zaměřený na zdravotní tělesná 

oslabení dětí v předškolním věku. Zásobník cvičení obsahuje tři různé formy aktivit - 

překážkové dráhy, cvičení s básničkou a cvičící karty. Kladně hodnotím zapojení prevence 

zdravotních tělesných oslabení do běžného cvičení v mateřské škole. Každé cvičení obsahuje 

konkrétní popis, někdy né úplně zdařilé nákresy (například základny jsou nerovné). Aktivity 

sama autorka prakticky vyzkoušela v MŠ Žilov přibližně s 20 dětmi v předškolním věku. 

Teoretická východiska jsou v souladu s tématem práce, autorka prokázala, že je schopna 

pracovat s odbornou literaturou.  

Bakalářskou práci považuji za velmi přínosnou, vzhledem k potřebě prevence těchto oslabení, 

může sloužit jako návod ostatním pedagogům pracujcími s dětmi v tomto věku.  

Autorka s vedoucí práce náležitě spolupracovala, na připomínky operativně reagovala. Při 

kontrole plagiátorství nebyla zjištěna podezřelá shoda.  

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě: 

      

 

V Plzni, dne 20.5. 2024 ………………………….. 

 podpis vedoucího práce 


